
   AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF 96-19/ADA 
 

 
 

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 – 30135 VENEZIA.   

2. OGGETTO: Lavori di manutenzione edile sedi Veritas centro storico e Isole e pertinenze del Comune di Venezia - Codice CIG 80358343FF.  

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata con consultazione ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. c) del D.Lgs 50/2016 s.m.i. – Settore 
ordinario. 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D. Lgs. 50/2016 mediante sconto su elenco prezzi e con 
applicazione dell’esclusione automatica delle offerte anomale, ai sensi dell’art. 97 comma 8 del D. Lgs. 50/16 s.m.i 

5. IMPORTO A BASE DI GARA: € 190.000,00 

6. CRITERIO SCELTA DITTE: n. 40 operatori economici reperiti con il sistema della rotazione dall'albo fornitori aziendale che hanno richiesto di essere 
qualificati in categoria OG1 classifica I^; 

7. ELENCO MPRESE INVITATE: vedi elenco allegato 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 7 

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: 190.000,00 

10. RIBASSO OFFERTO: 21,37% 

11. IMPRESA AGGIUDICATARIA: CONTE FRANCESCO COSTRUZIONI E RESTAURI SRL, Cannaregio 6356 - 30121 Venezia (VE) 

12. DATA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE: 16/12/2019 

13. DATA CONCLUSIONE DEL CONTRATTO: 23/12/2019 

14. TEMPI DI ESECUZIONE: a tutto il 31/12/2021 

15. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.  

16. DATA PUBBLICAZIONE: 9/01/2020 

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Appalti e Approvvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura.  
Tel. 041-7291807. Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it     
 
 

f.to il DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 
Avv. Marco Artuso 

Allegati: elenco imprese invitate 



Fornitori Invitati

Procedura di gara tender_501

Descrizione Procedura di gara Lavori manutenzione edile sedi Veritas c.s e Isole e pertinenze Comune di Ve

Protocollo Procedura di gara 96-19/ADA

RDO - Richiesta di offerta rfq_685

Oggetto RDO 96-19/ADA Lavori di manutenzione edile sedi Veritas centro storico e Isole e pertinenze del Comune di Venezia

n. Fornitori Comune Forma giuridica Codice Fiscale Partita IVA Indirizzo CAP Provincia

1 ACQUISTAPACE DANIELE E C. SRL COSIO VALTELLINO Srl 00642610141 00642610141 VIA BOLGIA, 41 23013 Sondrio

2 Adriatica Strade Costruzioni Generali Srl castelfranco veneto Srl 03738520265 03738520265 via cironvallazione est, 5 31033 Treviso

3 Alba Costruzioni ScpA Sant'Anastasia Società Cooperativa a Responsabilità Limitata03577261211 03577261211 Via Rosanea, 104 80048 Napoli

4 Atheste Costruzioni Srl Este Srl 01566420285 01566420285 via Principe Amedeo 45/c - Este (PD) 35042 Padova

5 BUILDING STRADE SRL VENEZIA Srl 03742790276 03742790276 VIALE ANCONA 19 30172 Venezia

6 CABRINI ALBINO S.R.L. GORNO Srl 01905100168 01905100168 VIA PREALPINA INFERIORE N. 2/i 24020 Bergamo

7 Cambareri S.p.A. Bagnara Calabra SpA 02689140800 02689140800 Via Cava di Barano, snc 89011 Reggio Calabria

8 CANTON GIOVANNI S.N.C. DI CANTON LUCIO & C. CAMPO SAN MARTINOSnc 02005060286 02005060286 VIA BRENTA, N. 15 35010 Padova

9 CASTAF SRL TERRICCIOLA Srl 00973060502 00973060502 VIA CHIESA VECCHIA, 11 LOC. SOIANA 56030 Pisa

10 CELEGATO S.R.L. CAMPAGNA LUPIA Srl 03709790277 03709790277 VIA ROMEA N. 7   30010 Venezia

11 CGM SRL UNIPERSONALE ATELLA Srl 01732740764 01732740764 VIA DELLE MAGNOLIE, 1 85020 Potenza

12 COMIN COSTRUZIONI GENERALI SRL LORIA Srl 03409330267 03409330267 VIA CALLALTA 43 31037 Treviso

13 CONTE FRANCESCO COSTRUZIONI E RESTAURI VENEZIA Srl 04294950276 04294950276 CANNAREGIO 6356 30121 Venezia

14 COSMO SCAVI S.R.L. NOALE Srl 01884530278 01884530278 VIA FELTRIN, 123 30033 Venezia

15 COSTRUZIONI MANUTENZIONI E SERVIZI SRL Venezia Mestre Srl 04176180273 04176180273 VIA DELL'ACETOSELLA 16 30174 Venezia

16 DALL'AGNOL IMPIANTI ARSIE' Srl 00971540257 00971540257 VIA CANEVAL, 12 32030 Belluno

17 EDILRIVIERA SRL MIRA Srl 04055040275 04055040275 VIA MARE ADRIATICO 13 30034 Venezia

18 FERRO DOMENICO S.A.S. DI FERRO FERDINANDO & C. ROSOLINA Sas 01139980294 01139980294 VIA S. TERESA, 42 45010 Rovigo

19 Geo.Te.Co. Malegori S.R.L. Vimercate Srl 04502380969 04502380969 via G. Mameli, 38 20871 Monza Brianza

20 GEODEM AMBIENTE SRL VENEZIA CHIRIGNAGO Srl 04143890277 04143890277 VIA ASSEGGIANO 85 30174 Venezia

21 HYDROS SRL TITO SCALO Srl 01380110765 01380110765 Zona Industriale s.n.c. 85050 Potenza

22 IMPRESA C.I.MO.TER. S.R.L. ROVIGO Srl 00594070294 00594070294 VIALE BERNINI N. 9 45100 Rovigo

23 IMPRESA COSTRUZIONI MARI & MAZZAROLI S.P.A. TRIESTE SpA 00516910320 00516910320 VIA SAN MARCO N. 48 34144 Trieste

24 IMPRESA EDILE DUILIO GAZZETTA SRL VENEZIA Srl 03149560272 03149560272 SAN POLO 2329 30125 Venezia

25 IMPRESA FACCHETTI ADOLFO & FIGLI - IFAF - SPA NOVENTA DI PIAVE SpA 00181830274 00181830274 VIA CALNOVA, N. 105 30020 Venezia

26 ISOCAF srl VIGONZA Srl 00775490287 00775490287 Via. Col. Varisco, 2 35010 Padova

27 LASA F.LLI NATA SRL CONA Srl 00775240278 00775240278 VIA VALLETTA N. 1/B 30010 Venezia

28 LF COSTRUZIONI SRL Ponzano Veneto Srl 03040140265 03040140265 via Leonardo da Vinci 6 31050 Treviso

29 MAC COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE RESANA Srl 03962380287 03962380287 VIA SIESE N. 16 31023 Treviso

30 MAROSO IVO ENZO SRL UNIPERSONALE MAROSTICA Srl 03081000246 03081000246 VIA MARSAN 69 36063 Vicenza

31 MARTINI COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. PAESE Srl 02406440269 02406440269 VICOLO SAN PIO X 11 31038 Treviso

32 MICHIELAN SRL SCORZE' Srl 02437960277 02437960277 VIA GALLESE N. 51 30037 Venezia

33 MU.BRE. COSTRUZIONI S.R.L. MAROSTICA Srl 00172820243 00172820243 VIA MANTEGNA 6, 36063 MAROSTICA (VI) 36063 Vicenza

34 p.i.c.a. srl OLIVERI Srl 01623390836 01623390836 c/da roccanave snc 98060 Messina

35 RI.MA.TEC. S.R.L. Monticelli D'Ongina Srl 01502340332 01502340332 Piazza Giacomo Matteotti, 3 29010 Piacenza

36 SECIS SRL MARCON Srl 00216690933 02132260270 VIA ALTA 144 30020 Venezia

37 Semenzato Mario Srl Mira Srl 02493010272 02493010272 Via Giovanni XXIII, 10/L 30034 Venezia

38 TDA SRL Trieste Srl 01205990326 01205990326 via San Michele, 5 34124 Trieste

39 TECNOART SRL SPINEA Società Unipersonale a Responsabilità Limitata03387840279 03387840279 VIA DELLE MACCHINE, 20 30038 Venezia

40 TONIN GASTONE SRL LOREGGIA Srl 04436100285 04436100285 VIA CARPANE N.64/A 35010 Padova


